تک برگی راه کارگر

روزنامه سیاسی، کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی، ایران (راه کارگر) سردبیر: آرش کمانگر شماره 188 یکشنبه 19 بهمن 1382 --- 8 فوریه 2004

به مناسبت سالگرد انقلاب بهمن

25 سال تنهایی و استبداد!

بیست و پنج سال پیش مردم ایران سلطنت را به زیر کشیدند. چرا که می خواستند آزاد باشند و بر سرنویشت خود حاکم، اما آن حکومت استبدادی چنین مجالی به آنها نمی داد. حکومتی که از نخست وزیر و وزیران کابینه آن هم راه چندانیه به تصمیم گیری های اصلی سیاسی نداشتند، روشن است که با مردم چه می کرد.